
Městská část Praha 20 — Úřad městské části

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

+ 420 271 071 790

urad©pocerníce.cz

www. pocern Ice.cz

 

 

 

  
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MCP20 001965/2024/TAJ JUDr. Barbora Lukšová 06.02.2024

Frantová

SZ MCP20 001965/2024/2

v

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona c. 106/1999 Sb. — poskytnutí

informace

Vážená paní_,

Úřad městské částivPraha 20 obdržel dne 22.1.2024 Vaši žádost o poskytnutí

informací (dále jen „Zádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

1) Žádám tímto o zaslání protokolu o kontrole provedené Oblastním

inspektorátem práce pro hl. m. Prahu na základě podnětu nyní bývalé

zaměstnankyně ze dne 6. 6. 2023, který byl evidován Oblastním

inspektorátem pod c.j. 10684/3.50/22-1 a městské části byl doručen na

základě provedené kontroly.

Uvedený protokol Vám nemůže být k Vaší žádosti zaslán, protože na základě

Vámi uváděných údajů není možné konkretizovat, o jaký protokol se má

jednat

2) Současně žádám o zaslání informací o přijatých opatřeních na základě

provedené kontroly.

Vzhledem k tomu, že z Vaší Žádosti není zřejmé, ojakou provedenou kontrolu

se má jednat, není možné uvést zda, a případně jaká, byla přijata opatření.

3) Kdy a jakým způsobem došlo ke změně a nápravě současného stavu?

 

Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz

IČO: 00240192 DIČ: C200240192

Email: urad©pocernice.cz Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611



4)

5)

Vzhledem k nekonkrétně formu/ovanému dotazu a absenci popisu skutečností,

jež by měly být podle Vás napravovány, není možné uvést, co, kdy a jakým

způsobem bylo napraveno.

Byla s výsledky kontroly a textem protokolu seznámena RMČ Praha 20?

Protokoly vyhotovované Oblastním inspektorátem práce a výsledky jeho

kontrol nejsou Radě MC Praha 20 předkládány k projednání vzhledem k tomu,

že rada městské části není orgánem příslušným kprojednávání

pracovněprávních věcí a nejsou jí vtomto směru svěřeny zákonem č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, žádné

kompetence.

Prosím o zaslání usnesení, na jakém jednání rada výsledek kontroly provedené

Oblastním inspektorátem práce projednala?

- v I Digitálně podepsal
VIZ odpoved ad 4. JUDr. Barbora JUDr‘Barbora

Lu kšová Lukšová Frantová

, Datum: 2024.02106

Frantova 13:31:40 +01 '00'

JUDr. Lukšová Frantvová Barbora

Tajemník Uřadu MC Praha 20


